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Moaynb OSFP800 800GBASE,
pa3beM 4xLC, 0anbHOCTb 00 2KM

SNR-OSFP800-FR4

OnucaHune

OnTnyecknin mogynb OSFP 800G FR8 (2xFR4), 2x400G, 8x100G, Dual MPO-12/APC, coBmecTumsbin ¢ NVIDIA InfiniBand
MMS4X50-NM
SNR-OSFP800-FR4- 3T0 onTn4eckunin TpaHcueep ¢ nogaepxkom InfiniBand 800 Méut/c, 2x400 éut/c. Moaynb paboTaeT

C ucrnonb3oBaHnem moaynaumm PAM4, ocHaleH pa3bemMoM 4xLC 1 paboTaeT Ha MaKCUMabHY Oa/IbHOCTb 00 2KM,
C NcnoJsib3oBaHMeM 4 0HOMO/JOBbIX BOJIOKOH.

OH nooxo4uT OJ18 UCMOJIb30BaHUSA B CKBO3HbIX cucTteMmax InfiniBand NDR.

B03MO0O>XHO M3roToBNEHNE BO BCEX BapuaHTax kopnyca Flat Top, Finned Top, Riding HS.

3T0 naeasnbHoOe pelieHne anga cynepkomnbioTepos, LLOL, nerko nHTerpupytoweecs B BblHUCNTENbHYIO N CKAAACKYHO
MHQPaCcTPYKTypy ana obecnevyeHnsa sheKTUBHOMO BbICOKOMPONU3BOANTESNILHOIO B3auMoaencTeus. icnonbsyertcsa B
KoMMyTaTopax Quantum-2 ¢ BO34YLUHbIM OXJTaXKAEHUNEM.

Obwne

Tun mopyns MHOrOBOJIOKOHHbIN
CKOpoOCTb MOAY A 800Gbps

Twn oNTUYeCcKoro BOJIOKHa SMF

OnnHa BOJMIHbI TX, HM ~1310
dopmM-thakTop MOayNA Monynn OSFP

Twn KOHHeKTopa Moayns 4xLC
MakcnmasibHoe paccTosHue, KM 2

PaccToaHne nepepayn (AnanasoH), KM 1-10
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